

ده پله سقوط تیم ملی فوتبال ایران در فهرست فیفا رنکینگ آوریل چه می گوید؟

محمد قراگزلو



ایران ورزشی: این دستاورد مهم ۲ بازی آخر تیم ملی است؛ سقوط ۱۰ پله ای در رنکینگ فیفا، حضور در رتبه چهارم آسیا و مکانی که در ۱۰ سال اخیر «بدترین» به حساب می آید.

زمانی نه چندان دور مربیانی مثل همایون شاهرخی و حسین فرکی به رنکینگ و رتبه آن اهمیتی نمی دادند، کار خودشان را می کردند و نزول همیشگی در این لیست ماهانه را که مهمترین نهاد فوتبالی دنیا ارائه می کند به پیشیزی بها نمی دادند. مدتی بعد اما جایگاه ما در رنکینگ به گونه دیگری تعبیر و استفاده می شد.

برانکو ایوانکوویچ تیم ملی را به رتبه اول آسیا و هفدهم جهان رسانده بود. رتبه ای که دیگر بعید است حتی نزدیکش شویم. آن زمان برانکو حتی در توجیه ناکامی های خود و افت کیفی بازی تیم ملی و نمایش های جام جهانی از رتبه ای که در رنکینگ داشته به عنوان سندی برای توجیه تمام سوالات پیش روی تیم ملی استفاده می کرد و همواره این نکته را برای بستن دهان منتقدانش یا حداقل انحراف آنها در جیب داشت. امروز اما روز دیگری است. تیم ملی در ۲ حضور علی دایی روی نیمکت به عنوان سرمربی یک شکست و یک تساوی به دست آورده است. هرچند ناهماهنگی ها، فرصت ناکافی و کار دشواری که مجموعه تیم ملی در ۲ بازی اخیر داشت کاملاً قابل توجیه است اما به هر حال نتیجه، نتیجه خوبی نیست. سقوط ۱۰ پله ای در رنکینگ اصلاً نمی تواند اتفاق کوچکی باشد. قرار گرفتن بعد از ژاپن، استرالیا و کره جنوبی در آسیا هم از ضعف فوتبال ایران در قاره می گوید. این نزول وحشتناک اولین زنگ خطری است که تیم ملی با صدای بلند می شنود. زنگ خطری که نه خود ما مطبوعاتی ها و نه منتقدان داخلی تیم

ملی به صدا در آورده ایم. علی دایی و تیم ملی فعلی هم نمی توانند این زنگ را نشنیده و نادیده اش بگیرند. زمانی تیم اول آسیا بودیم، نمی توانیم این نکته را نادیده بگیریم. در این چند سال اخیر - نزدیک به یک دهه، همیشه در کل این رتبه بندی جهانی رتبه آبرومندانه ای داشتیم. جزو خوب های فوتبال دنیا بوده ایم و بسیاری از ناهای معتبر ادوار گذشته را جا گذاشته ایم. این نکته دستاورد کوچکی نیست. البته نه به کوچکی آن چیزی که همایون شاهرخی از آن حرف زد و نه به بزرگی که برانکو در توجیه حرف های خود از آن کمک می گرفت. سقوط ۱۰ پله ای در رنکینگ نمی تواند و نباید تیم ملی و علی دایی را از زنده خاطر کند. اصلاً نباید اینطور باشد اما می تواند تلنگری باشد تا خودمان را پیدا کنیم و از مسیر جهانی شدن و جهانی ماندن دور نشویم. امروز در یک دیدار دوستانه به بحرین باختیم و مقابل کویت در خاک حریف تن به تساوی داده ایم. این نتایج توجیه فنی مخصوص به خود را دارد اما نباید ادامه داشته باشد این را نه ما بلکه رنکینگ ماه آوریل فیفا می گوید.

پیام محمود احمدی نژاد به دیگو مارادونا

ادامه می دهند و بدخواهان را ناکام خواهند گذاشت. ما همواره در کنار شما هستیم و ایمان داریم که آینده از آن ملت هاست. ما میدانیم که قهرمانی جوانان آن دیار در عرصه های ورزشی به ویژه فوتبال نشانه استعداد ژرف و ارزشمند آن ملت ها و فریاد



علیه عقب ماندگی های ناشی از سلطه استعمار است. ملت ایران همواره حرکت آزادیخواهانه و رهایی بخش ملت های آمریکای لاتین علیه استبداد و نظام سلطه را ارج نهاده و از آن حمایت نموده است. ما از اینکه

شاهد اوج گیری روز افزون فضای بیداری، عدالت خواهی و استقلال طلبی در آن منطقه مهم از جهان هستیم خدای بزرگ را سپاسگزاریم. یک بار دیگر از خدای متعال برای جنابعالی که فرد پرآوازه ای هستید توفیق خدمت به ملت بزرگ آرژانتین، و برای ملت های آمریکای لاتین به ویژه آرژانتین، پیروزی، پیشرفت و موفقیت مسألت داریم. محمود احمدی نژاد

خبرگزاری فارس: احمدی نژاد در پیامی به "دیه گومارادونا" ستاره فوتبال آرژانتین جهان از وی به خاطر حمایت از ملت ایران و تقدیم پیراهن ملی خود تشکر کرد. به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، دیه گومارادونا اواخر سال گذشته با حمایت از ملت ایران، پیراهن شماره ۱۰ تیم ملی را که به وی اختصاص داشت، امضا و آن را از طریق سفیر جمهوری اسلامی ایران در آرژانتین تقدیم رئیس جمهور کرد که این اقدام وی بلافاصله با فشار لابی و صهیونیست ها در این کشور مواجه شد. رئیس جمهور در این پیام یادآور شده است: مردم ایران همواره حرکت آزادیخواهانه ملت های آمریکای لاتین علیه استبداد و نظام سلطه را ارج نهاده است. متن پیام محمود احمدی نژاد به این شرح است:

جناب آقای دیه گوآرماندو مارادونا سلام علیکم. از ابراز لطف آن جناب نسبت به ملت حق طلب و انقلابی ایران و اینجانب صمیمانه تشکر می کنم. آمریکای لاتین سرزمین ملت های پاک، خون گرم، صمیمی و مظلوم است که تازیان چند صد ساله استکبار، زخم های عمیقی بر بیکر او نشانده است. ما از فشار های سنگین سیاسی که امروز به دولت و ملت آرژانتین با دیگر دولت های مستقل، آزاد و انقلابی وارد می شود به خوبی اطلاع داریم و مطمئن هستیم که ملت خوب و دولتمردان و سیاستمداران انقلابی آن دیار همراه با سایر ملت های صمیمی آمریکای لاتین با وحدت و هوشمندی به مقاومت شکوهمند خود



دنیای ورزش

دو چرخه سواری آسیا:

حسین ناطقی به مدال طلا رسید



که در این بین قصاب زاده بلافاصله پس از رسیدن به اوزاکا در پیست دوچرخه سواری این شهر حاضر شد.

اولین روز از مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی آسیا به دلیل بارش شدید باران و مسقف نبودن پیست چوبی ۳۳۳ متری اوزاکا لغو و به روزهای آینده موکول شد.

طبق برنامه اعلام شده از سوی کنفدراسیون دوچرخه سواری آسیا رکابزنان امروز باید در ۶ رشته بزرگسالان، جوانان و بانوان با یکدیگر مسابقه می دادند. حسین عسگری و قادر میزبانی دو رکابزن عضو تیم پتروشیمی تبریز پس از کسب مقام قهرمانی در رقابت های تور ایست جاوای اندونزی به منظور حضور در مسابقات تایم تریل و استقامت جاده آسیا، تهران را به مقصد ژاپن ترک کردند.

بیست و هفتمین دوره مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی بزرگسالان و چهاردهمین دوره مسابقات جوانان آسیا با حضور ۲۵ تیم از در اوزاکای ژاپن آغاز شده و تا ۳۰ فروردین ماه پیگیری می شود. تیم ملی دوچرخه سواری ایران با ترکیب ۲۶ ورزشکار زن و مرد در این پیکارها حضور دارد.

مهر: نخستین روز از رقابت های دوچرخه سواری قهرمانی آسیا با کسب اولین مدال طلای ایران توسط حسین ناطقی در اوزاکای ژاپن آغاز شد.

به گزارش خبرنگار مهر، در نخستین روز از مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی آسیا در اوزاکای ژاپن و در رشته ۴ کیلومتر انفرادی، حسین ناطقی با رکورد ۴ دقیقه و ۴۹ ثانیه و ۸۸ صدم ثانیه ضمن کسب نشان طلا، اولین مدال کاروان دوچرخه سواری ایران را در این دوره از مسابقات بدست آورد. پس از وی الکسی کولیسوف از قزاقستان با ۴ دقیقه و ۵۰ ثانیه و ۴۸ صدم ثانیه و کونگ وونگ از کره جنوبی با ۴ دقیقه و ۵۱ ثانیه مدال های نقره و برنز را دریافت کردند.

در رشته ۳ کیلومتر تعقیبی انفرادی جوانان نیز حامد قصاب زاده به دلیل خستگی ناشی از سفر به مقامی بهتر از چهارمی دست نیافت. در این رشته رکابزنانی از کره جنوبی، ژاپن و هنگ کنگ به ترتیب عنوان اول تا سوم را به خود اختصاص دادند. چند نفر از رکابزنان کشورمان به همراه رئیس و دبیر فدراسیون دوچرخه سواری شب گذشته عازم ژاپن شده بودند

علی کریمی از تیم ملی خداحافظی می کند



دیگر پیراهن تیم ملی را نخواهد پوشید. اینکه چرا کاپیتان فعلی تیم ملی چنین تصمیمی گرفته معلوم نیست اما بسیاری عقیده دارند نوع رفتار علی دایی در تیم ملی با تصمیمی که کریمی گرفته بی ارتباط نیست.

اعتماد ملی: در حالی که علی کریمی در مصاحبه با روزنامه اینترنتی جهان ورزش اعلام کرده پس از صعود ایران به جام جهانی از تیم ملی خداحافظی می کند، منابع آگاه از خداحافظی او پس از بازی های مرحله اول مقدماتی خبر می دهند. تیم ایران تا به حال دو بازی در مرحله اول مقدماتی جام جهانی انجام داده و تا پنجم تیرماه ۴ بازی دیگر خود را هم در این مرحله برگزار می کند که بنابر گفته یکی از دوستان علی کریمی، او تصمیم دارد بعد از بازی آخر با کویت از تیم ملی خداحافظی کند. گفته می شود کریمی قصد داشته بعد از جام ملت های آسیا از تیم ملی خداحافظی کند اما بنا به دلایلی که یکی از آنها احتمال حضور مربی خارجی در تیم ملی بود این تصمیمش را تا پایان مرحله اول مقدماتی جام جهانی به تأخیر انداخت. به گفته این فرد نزدیک به علی کریمی، او تصمیم قطعی اش را گرفته و تأکید کرده تحت هر شرایطی بعد از بازی با کویت

Peninsula Speciality Dental Care



دکتر رحمت برخوردار

دندانپزشک

با سالها سابقه تدریس در دانشگاه های UCSF و UOP

دارای بُرد تخصصی

متخصص در روت کانال تراپی، ایمپلنت (کاشتن دندان) و بیماری های لثه

RAHMAT BARKHORDAR, D.M.D., F.A.D.I.

ENDODONTIST • PERIODONTIST • IMPLANTOLOGY

(650) 654-1854

562 Ralston Ave., Belmont, CA 94002

Immigration Attorney

فرشاد اوجی

وکیل رسمی دادگاه های فدرال

عضو کانون وکلای مهاجرت آمریکا

عضو کانون وکلای واشنگتن دی سی، فلوریدا و مینه سوتا

عضو کانون وکلای استانبول و ترکیه



Farshad Owji, Esq.

امور مهاجرت خود را با اطمینان خاطر به دفاتر ما واگذار کنید.

تابعیت کلیه امور مربوط به اخذ گرین کارت

پناهندگی سیاسی و مذهبی

اقامت دائم از طریق ازدواج فامیلی، خویشاوندان، شغلی، سرمایه گذاری

ویزا از طریق توریستی، نامزدی، تحصیلی، بیماری، کار و یا سرمایه گذاری

(866)340-1529

Tel:(415)693-9583 W Fax:(415)693-9584

www.owjilaw.com

info@owjilaw.com

473 Jackson Street, Second Floor, San Francisco, CA 94111-1607

محمد نیکو

مشاور خرید و فروش محل های کسب و کار

We are the Largest Business Broker in California



با بیش از ۲۷ سال سابقه

دارای کادری ورزیده و مجرب

با داشتن بیش از ۲۵۰ لیستینگ از بیزینس های مختلف

هیچگونه وجهی قبل از خرید و فروش دریافت نمی شود



M. Nikoo
Vice President

ما قادریم بیزینس شما را به نحو احسن به فروش برسانیم و یا بیزینس مورد علاقه شما را پیدا کنیم.

Direct:(408)385-0414

Cell:(650)400-4478

برای اطلاعات در مورد بیزینس های برای خرید و فروش از سایت اینترنتی ما دیدن کنید.

www.bizop-bayarea.com

1901 S. Bascom Ave., Suite#400, Campbell, CA 95008